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バトル　１Ｒ３分　１試合約５分
※このスケジュールは予定です。諸般の事情により変更されることがあります。

時間
11:00

11:30
11:50
12:00
12:30

12:40 オープンクラスリーグ戦　（6試合）

13:10
13:20

13:30
13:35

13:45

13:55

オープンクラストーナメント

第13回　ＫＯＮＤＯ　ＢＡＴＴＬＥタイムスケジュール

開催日：2014年2月1日（土）

内容

〇第1試合：Ａ　ＢＬＡＣＫ　ＴＩＧＥＲ　ＮＥＯ　×　B　Ｆrosty
〇第2試合：Ａ　ガッテンダー　×　Ｂ　アルマロス
〇第3試合：Ｂ　Ｆrosty　×　Ｃ　クロムキッド
〇第4試合：Ｂ　アルマロス　×　Ｃ　Cavalier
〇第５試合：Ｃ　クロムキッド　×　Ａ　ＢＬＡＣＫ　ＴＩＧＥＲ　ＮＥＯ
〇第６試合：Ｃ　Ｃａｖａｌｉｅｒ　×　Ａ　ガッテンダー

ルールミーティング

オープンクラス参加者集合・受付
受付後、順次レギュレーションチェック

受付終了

　全参加選手メインリング集合

オープンクラス決勝

開会式　全選手メインリング集合
　①開会宣言
　②選手宣誓

グループＡ1位とグループＢ1位による決勝戦

オープンクラス終了

レギュレーションチェック終了予定

　- 休憩  -  （5分）

　- 休憩  -  （10分）

オープンクラス閉会式
　表彰式・優勝トロフィー授与
　上位入賞者の記念撮影
  閉会挨拶

記念撮影



時間
14:05

14:35
14:55 レギュレーションチェック終了予定
15:15
15:45

15:55

16:45
16:55

17:45
17:55

18:05
18:15

18:25

18:35 大会終了

近藤科学株式会社

全日本学生選抜トーナメント

ルールミーティング
開会式　全選手メインリング集合
　①開会宣言
　②選手宣誓

全日本学生選抜参加者集合・受付
受付後、順次レギュレーションチェック

全日本学生選抜リーグ戦　（10試合)
〇第1試合：Ａ　葉月　×　B　オベリスク
〇第2試合：Ａ　雨降改　×　Ｂ　シロガネ
〇第3試合：Ｃ　ベイオネット・オニキス　×　Ｄ　アンスリウム
〇第4試合：Ｃ　ジャンドゥーヤ　×　Ｄ夜影
〇第５試合：Ｅ　Shooting　Ｓｔｒｉｋｅｒ　×　Ａ　葉月
〇第６試合：Ｅ　イティム　×　Ａ　雨降改
〇第７試合：Ｂ　オベリスク　×　Ｃ　ベイオネット・オニキス
〇第８試合：Ｂ　シロガネ　×　Ｃ　ジャンドゥーヤ
〇第９試合：Ｄ　アンスリウム　×　Ｅ　Shooting　Ｓｔｒｉｋｅr
〇第１０試合：Ｄ　夜影　×　Ｅ　イティム

受付終了

〇第１１試合：B　オベリスク　×　Ｄ　アンスリウム
〇第１２試合：Ｂ　シロガネ　×　Ｄ　夜影
〇第１３試合：Ａ　葉月　×　Ｃ　ベイオネット・オニキス
〇第１４試合：Ａ　雨降改　×　Ｃ　ジャンドゥーヤ
〇第１５試合：B　オベリスク　×　Ｅ　Shooting　Ｓｔｒｉｋｅr
〇第１６試合：Ｂ　シロガネ　×　Ｅ　イティム
〇第１７試合：Ａ　葉月　　×　Ｄ　アンスリウム
〇第１８試合Ａ　雨降改　×　Ｄ　夜影
〇第１９試合：Ｃ　ベイオネット・オニキス　×　Ｅ　Shooting　Ｓｔｒｉｋｅr
〇第２０試合：Ｃ　ジャンドゥーヤ×　Ｅ　イティム

　- 休憩  -  （10分）

グループＡ1位とグループＢ1位による決勝戦

　各クラス表彰式・優勝トロフィー授与
　上位入賞者の記念撮影
  閉会挨拶

記念撮影
　全参加選手メインリング集合

決勝

　- 休憩  -  （10分）
全日本学生選抜リーグ戦　（10試合)

　- 休憩  -  （5分）
閉会式

内容


